-  Red externa  de  MT de  30  kV,  sección  (3x1x630 mm²)  con  conductores
RH5Z1-OL 18/30  KVA AL,  hasta  ST PPEE Granadilla  de  Abona 220/30  KV.

Punto de conexión:

- En la subestación eléctrica SET Abona 220 KV (REE)

Presupuesto de ejecución material:

-  Asciende a la cantidad de nueve millones quinientos noventa y cinco mil
doscientos diecisiete euros con treinta céntimos (9.595.217,30 €).

Lo que se hace público para que por cualquier interesado, y especialmente los
propietarios y demás titulares afectados por la infraestructura de evacuación, cuya
relación se inserta al final de este anuncio como anexo, así como los que, siendo
titulares de derechos reales o intereses económicos sobre los bienes afectados,